1
3
2

Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

           24 июня 2022 года                                                                        № 33/515
О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению

выборов глав Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений Курганинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

В связи с назначением  выборов глав Петропавловского и Темиргоевского  сельских поселений  Курганинского  района  на 11 сентября 2022 года, руководствуясь Федеральным  законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской   Федерации»,  Законом   Краснодарского   края  от  26  декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Решением Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района № 141 от 21 июня 2022 года, Решением Совета Темиргоевского сельского поселения Курганинского района № 178 от 21 июня 2022 года, территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов глав Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений Курганинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Курганинский район и администрации Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений Курганинского  района для использования в работе.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.

4. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Бокову О.С.

             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова